Doraliter.

tatis. Biere. xxxj. d. Mōnū faciet dñs super terram / femina  
 circūdabit vtz: Bremio / vteri sui / dic Blo. Sedeō excutit fru  
 mēta in torculari: qz chriřtꝝ i die iudiciꝝ sepabit grana sctū  
 a paleis vitioꝝ. Hęc recōdēs i horreis suis: z illa expellēs i  
 ignē etnū. m **At** fugeret. i. vt hēret viaticū ad fugā. Et  
 dic iosephꝝ b fuisse in  
 dicitū maximū diuine  
 ppitiatiōis q̄ vtebat  
 torculari p area. Futu  
 rū ei erat p eū vt arez  
 z torcularia replerent.  
 Vel torcular equocū  
 est ad vas in q̄ fit pur  
 gatio tritici: z ad do  
 mū i q̄ ē b istrumētū:  
 et ad p̄sōnū in q̄ vuz  
 p̄mūt. n **Dñs** te  
 cū vi. for. In b no/  
 taf vtraz natura xpi:  
 Per dñs tecū / diuini  
 tas: p viroz fortissi/  
 me / hūanitas. Et dī  
 chriřtꝝ fortissimꝝ: qz  
 fortis fuit in tēptatio  
 ne p̄ ieiuniū Darb.  
 iij. a. cōtra diaboli.  
 Fortioꝝ fuit iudozū  
 infidias sustinēdo. For  
 tissimꝝ / mortē i cruce  
 supando: z infernum  
 spoliādo. o **Hic**  
 gūt. q. d. patres nri  
 dixerūt q̄ dñs eduxe  
 rit nos de egypto:  
 ego aut dico / Hunc  
 dereliquit nos zc.

1. Reg. .12. c.

hēderūt nos hęc oīa: **Ubi** ff  
 mirabilia ei q̄ narrauerunt  
 patres nri atqz dixerunt: de  
 egypto eduxit nos dominꝝ?  
 o **Hic** aut dereliquit nos dñs  
 et tradidit in manu madian.  
 p **Respexitqz** dñs ad eū z ait:  
 q **Uade** in hac fortitudie tua /  
 et liberabis isrl de manu ma  
 r **dian**: Scitō q̄ miserim te.  
 Qui rñdēs ait: **Obsecro** mi  
 dñe / in q̄ liberabo isrl: Ecce  
 familia mea infima est in ma  
 s **nasse**: et ego minimꝝ i dōmo  
 t **patris** mei. **Bixitqz** ei dñs:  
 Ego ero tecū: et pcuties ma  
 dian q̄si vnū virum. **Et ille**:  
 Si inueni inq̄t gratiā coraz  
 te: da mihi signuz q̄ tu sis q̄  
 v **loquaris** ad me. **Hęc** rece  
 das hinc donec reuertar ad  
 f **te** / pōrans sacrificiū et offe  
 renz tibi. **Qui** rñdit: Ego n̄  
 stolabor aduentū tuū. In  
 gressus est itaqz gedeon et  
 corit hēdū: et de farine mo  
 dio azymos panes carnesqz  
 s **pōnēs** in canistro: et ius car  
 nium mittens in ollam: tulit  
 oīa sub quercu et obtulit ei.  
 Cui dixit angelꝝ dñi: **Tolle**  
 carnes et panes azymos / et  
 pone supra petraz illā: z ius

diē iosephꝝ b fuisse in  
 dicitū maximū diuine  
 ppitiatiōis q̄ vtebat  
 torculari p area. Futu  
 rū ei erat p eū vt arez  
 z torcularia replerent.  
 Vel torcular equocū  
 est ad vas in q̄ fit pur  
 gatio tritici: z ad do  
 mū i q̄ ē b istrumētū:  
 et ad p̄sōnū in q̄ vuz  
 p̄mūt. n **Dñs** te  
 cū vi. for. In b no/  
 taf vtraz natura xpi:  
 Per dñs tecū / diuini  
 tas: p viroz fortissi/  
 me / hūanitas. Et dī  
 chriřtꝝ fortissimꝝ: qz  
 fortis fuit in tēptatio  
 ne p̄ ieiuniū Darb.  
 iij. a. cōtra diaboli.  
 Fortioꝝ fuit iudozū  
 infidias sustinēdo. For  
 tissimꝝ / mortē i cruce  
 supando: z infernum  
 spoliādo. o **Hic**  
 gūt. q. d. patres nri  
 dixerūt q̄ dñs eduxe  
 rit nos de egypto:  
 ego aut dico / Hunc  
 dereliquit nos zc.  
 p **Respexitqz** do  
 minus: in angelo.  
 q **In** hac for. zc.  
 qua. i. mō cōfero tibi  
 respiciendo vel mittē  
 do. r **Scitō**. In  
 terli. Aug. auctori  
 tate dñi loq̄t: a q̄ mis  
 sus est. s **In** do  
 mo. b **Uilitatē** pten  
 dit: p̄ qd sublimari  
 meref. Silē. j. Cor.

B

rv. b. Ego sum minimꝝ apłoz: q̄ nō sum dignꝝ vocari apłus.  
 t **Dixitqz** ei dñs: in angelo. v **Qui** loquaris.  
 Humano moꝝe loquit gedeon. Vel q̄ tu sis dñs. Vel q̄ po  
 nit p q̄s: Et est sensus: Da mihi signū quis tu sis: hō vt an  
 gelus. Et nota q̄ nō credidit statim: sed voluit pbare q̄s cēt:  
 Sic fecit Josue. v. d. qui dixit angelo tenenti gladiū: **Mo**ster  
 es / an aduerfarioꝝ: Sciebat em nō esse credēdū omī spūi: qz  
 sepe trāfiguratur se angelus tenebrarū i angelū lucis. ij. Cor.  
 xi. c. Ideo dicit. j. Job. iij. a. Probate spūs vtrꝝ ex deo sint.  
 Et b nobis in exemplū relinquit / sicut dixit beatꝝ Antonius  
 discipulis suis. r **Portas** facti. Hoc dicit nō qz veller  
 ḡrere signū in sacrificio (Hoc em esset tēptare deū) s ad no  
 tandū q̄ ante oīa sacrificandū ē dño. Sed qd ē q̄ gedeon sa  
 crificauit dño z nō in loco electo a dño / cū dñs hoc phibuit  
 set Deut. xij. b. **Laue** ne offeras holocausta tua in omni loco  
 quē videris: sed i eo quē elegit dñs. Sol. Prohibitio illa iā  
 cessauerat p cōtrariā psuetudinē. Et credendū ē q̄ dñs reuo  
 cauerat eā: vel occulte vel apte: qd patet ex eo q̄ exaudiebat  
 alibi sacrificātes: vt belā i mōte carmeli. ij. Reg. xvij. **Al**  
 excusaf gedeon: quia cōsilio angeli hoc fecit qui poterat dis  
 p̄sare. Dñs em psituit nō sibi s hōibꝝ. v **Offerēs** tibi  
 . i. dño terre. 3 **Pōnēs** in ca. vase vinico. a **Et** ob  
 tulit ei. i. p̄sentauit ad comedēdū: qz potiꝝ putabat illū esse

B i

**A** **Ca. VII.**  
**S**itur hierobaal qui et ge-  
 deon/ de nocte consurgens  
 z ois populus cuz eo: venit  
 ad fontē q̄ vocat arad. Erāt autez  
 castra madian in valle ad septen-  
 trionalē plagā collis excelsi. Dix-  
 itqz dñs ad gedeō: Mult⁹ tecū ē  
 popul⁹: nec tradet madian ī man⁹  
 ei⁹/ ne gloriēz ī me israel/ et dicat: b  
 meis virib⁹ liberat⁹ sum. Loq̄re ad  
 populū/ z cūctis audiētib⁹ dīca:  
 Qui formidolosus/ z timid⁹ ē/ re-  
 uertat. Reuertatqz de monte ga-  
 laad: z reuerfa sūt ex populo vigi-  
 ti z duo milia viroz: z tñ decē mi-  
 lia remāserunt. Dixitqz dñs ad ge-  
 deon: Adhuc ppl⁹ mult⁹ ē: Duc  
 eos ad aq̄s/ z tibi pbabo illos: z de  
 q̄ dixerō tibi vt tecū vadat/ ipe p-  
 gar: quē ire phibuerō/ reuertatur.  
**B** Cūqz descēdisset ppl⁹ ad aq̄s: dix-  
 it dñs ad gedeō: Qui manu z lin-  
 gua labuerit aq̄s sicut solēt canes  
 labere/ sepabis eos seorsū: qui autē  
 curuati gemb⁹ biberit/ ī altera pte  
 erūt. Fuit itaqz nūer⁹ eoz q̄ manu  
 ad os p̄iāte aq̄s lambuerāt tre-  
 centi viri: om̄s autē reliq̄ multitudo  
 stero poplice biberat. Et ait dñs  
 ad gedeon: In trecētis viris q̄ la-  
 buerūt aq̄s liberabo vos/ z tradā  
 madian in manu tua: ois autē reliq̄  
 multitudo reuertat in locū suum.  
**C** Sūpnis itaqz p nūero cibarijs et  
 tubis: oem reliquā multitudinem  
 abire p̄cepit ad tabernacula sua.  
 Et ipe cū trecētis viris se certami-  
 ni dedit. Castra autē madian erāt  
 subter in valle. Eadez nocte dixit  
 dñs ad eū: Surge z descēde in ca-  
 stra: q̄a tradidi eos in manu tua.  
 Sin autē sol⁹ ire formidas/ descen-  
 dat tecū phara puer tu⁹. Et cū au-  
 diens quid loquānt/ tunc confor-  
 tabūtur manus tuę: et securior ad  
 hostium castra descēdes. Descen-  
 dit ergo ipse et phara puer eius in  
 partē castrorū/ vbi erant armatoz  
 vigilię. Madian autē z amalech  
 et om̄es oriētales populi fusi iace-  
 bant in valle/ vt locustaz multitu-  
 do. Cameli quoqz innumerabiles  
 erant/ sicut arena quę iacet in lit-  
 tore maris. Cūqz venisset gede-  
 on/ narrabat aliquis somniū pri-  
 mo suo: et in hūc moduz referebat  
 quod viderat. Vidi somniū: z vi-